У зв’язку зі зменшенням реального фінансування
видатків Замовника а також, у зв’язку зі
зменшенням реальних потреб, відповідно до п.
6.2.4. Договору Сторони дійшли згоди зменшити
суму Договору, та викласти п. 2.2. Договору в
наступній редакції: «Загальна сума Договору
складає: 221 262, 00 грн (Двісті двадцять одна
тисяча двісті шістдесят дві гривні, 00 копійок ), в
т.ч. ПДВ 36 877,00 ( Тридцять шість тисяч вісімсот
сімдесят сім гривень, 00 копійок).»